[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.09.2023

	№ 53/192-4

	О регистрации избранного депутата Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 Лашманова Игоря Викторовича

На основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 17 на  выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, постановления Территориальной избирательной комиссии округа Муром, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №17 от 11.09.2023 № 51/188-4 «Об определении результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области  восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17», в соответствии со статьей 92 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Территориальная избирательная комиссия округа Муром, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17 по выборам депутатов  Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, постановляет:
1. Зарегистрировать избранного депутата Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 Лашманова Игоря Викторовича.
2. Выдать Лашманову Игорю Викторовичу удостоверение об избрании депутатом Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической информационной газете «Муромский край – Документы», в средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии округа Муром в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель

избирательной комиссии

Д.С. Мышленник
Секретарь
избирательной комиссии

Е.Н. Верстина